
 

 

TENNIS EUROPE turneringer i Norge 
 

Fordeling av Wild Cards (WC) i Tennis Europe turneringer  

 Fordeling mellom arrangørklubb og NTPF: 

o Som utgangspunkt fordeles WC 50/50 mellom arrangørklubb og NTPF. Det er 
4 WC Ɵl hoved og 6 Ɵl kval.  

o I noen Ɵlfeller har arrangørklubben mange spillere som passer best i kval og 
dermed blir fordelingen at NTPF tar seg av alle hoved wild cardene og klubben 
fordeler kval.  

 Kriterier for WC-Ɵldeling av NTPF: 

o Spillere med høyt nivå og nasjonal ranking som mangler TE poeng. 

o Spillere som har vært skadet, men holder et høyt nivå. 

o NTPF deler ikke ut WC Ɵl spillere 12 år eller yngre. 

 Utenlandske spillere: 

o Arrangørklubber kan byƩe WC med utenlandske klubber for å gi egne spillere 
fremƟdige muligheter. 

 Søknad om WC: 

o Ingen søknadsprosess. NTPF deler ut WC via klubbtrener Ɵl spillere som de 
mener skal ha det.  

o NTPF besvarer ikke søknader fra foreldre og spillere.  

o Trenere kan informere om spillere som kan være overseƩ eller har vært 
skadet. 

 

  



 

 

OA på Tennis Europe-turneringer 

 Generelt: 

o OA gir lokale spillere mulighet Ɵl å spille i hoved tablået uten nødvendig 
ranking. 

o Totalt 8 OA: 4 Ɵl lokale spillere og 4 Ɵl utenlandske spillere på "naƟonal 
squad." I Ɵllegg nomineres det 4 norske reserver og 4 utenlandske reserver. 
Det er ikke mulig å få innsyn om hvem som er nominert som reserver.  

 Tildelingsprosedyre: 

o OA Ɵldeles 4 uker før turneringsstart. 

o Om spillere med OA trekker før withdrawl deadline (Ɵrsdag 2 uker før start) 
blir plassen Ɵldelt en av reservene.  

o Hvem som får OA er basert på nasjonal ranking og bruƩotropp status. 

o Prioritering:  

 Januar – August: Begge kull 13 åringer og 14 åringer basert på ranking.  

 September – Desember: Det yngste kullet, de som er 13 det året.  

o Antall norske OA justeres avhengig av antall norske spillere som allerede er i 
hovedtablået baser på god nok ranking: 

 1 norsk spiller i hovedtablå: 5 OA. 

 2 norske spillere i hovedtablå: 4 OA. 

 0 norske spillere i hovedtablå: 6 OA. 

 NaƟonal Squad: 

o Hver nasjon kan nominere 2 jenter og 2 guƩer Ɵl "naƟonal squad." Og de 
utenlandske OA som skal deles ut kan kun gå Ɵl spillere som er nominert Ɵl 
"naƟonal squad." 

o Det er opp Ɵl arrangør å velge hvilke to nasjoner som skal få OA utenom de 
lokale.  

o I høyere kategoriturneringer kan spillere på "naƟonal squad" få hospitality.  

 

 

  



 

 

Norske spillere uten Tennis Europe-poeng 

 Rangeres basert på nasjonal ranking sammen med utenlandske spillere uten poeng. 

 Tennis Europe bruker formler for å sammenligne nasjonale rankinger. 

 

Entry List og Acceptance List 

 Entry List: 

o Vises 4 uker før turnering 

o Spillere kan melde seg på oppƟl 3 turneringer samƟdig og vil da stå på 3 
forskjellige entry lister frem Ɵl "withdrawal deadline". 

o Listen gir et feil bilde av turneringen. 

 Acceptance List: 

o Er den offisielle listen og spillere er nå kun på listen Ɵl den fakƟske 
turneringen de har tenkt å spille.  

o Justeres eƩer "withdrawal deadline" (2 uker eƩer påmeldingsfrist). 

o Likevel kan det skje mange endringer frem Ɵl turneringsstart (sykdom, skader 
osv...) 

 

U16-turneringer 

 Samme regler som for yngre klasser. 

 Mindre trykk og oŌe ikke fulle kvalifiseringstabeller. 

 WC og OA Ɵldeles basert på ranking og resultater. 

 


